
 

 

 

 

 
 

 

 

   

 

 

 

                  DOKUMEN SEBUT HARGA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HARGA DOKUMEN:  RM30.00 
                                        
TARIKH IKLAN :  15 SEPTEMBER 2020 (SELASA)  

    
   TARIKH TUTUP :  30 SEPTEMBER 2020 (KHAMIS) 
 
     
 
 

 

 

 

 

 
 
1. ARAHAN KEPADA PENYEBUT HARGA 
 

 

                        PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN  
                       NEGERI SELANGOR 

 
TAJUK:  

SEBUT HARGA KERJA MENAIK TARAF PAGAR 
KESELAMATAN ‘ANTI CLIMB’ DI KUARTERS KERAJAAN 

NEGERI SELANGOR SEKSYEN 8, SHAH ALAM 
 

NO. SEBUT HARGA: SH/SUKSEL/39-2020 
 

NAMA SYARIKAT: 
(Cap Syarikat) 

 

PEJABAT SETIAUSAHA KERAJAAN NEGERI SELANGOR 
URUS SETIA PEROLEHAN 
UNIT PENTADBIRAN AM  
BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN 
TINGKAT 18  
BANGUNAN SULTAN SALAHUDDIN ABDUL AZIZ SHAH                      
40503 SHAH ALAM SELANGOR DARUL EHSAN 
Laman Web: tender.selangor.my 
 

      NO. 

(JAM 12.00 TENGAH HARI) 



- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.1 Kelayakan Penyebut Harga 

 
  Tawaran ini adalah dipelawa kepada syarikat- syarikat  yang masih  sah   

berdaftar seperti berikut: 
 

CIDB 
Kelas G2  

  Kategori CE  - CE21 Atau CE32 
 

CIDB Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) 
Sijil Kontraktor Kerja Taraf Bumiputera (STB) 

 

• Syarikat mestilah mempunyai Gred, Kategori dan Pengkhususan di dalam 
skop kerja yang terlibat. Kontraktor yang tidak mempunyai Gred, Kategori dan 
Pengkhususan tersebut, dokumennya akan ditolak. 

 
 

1.2 Penyerahan Dokumen Sebut Harga 
 

Penyebutharga dikehendaki mengemukakan 1 salinan Dokumen Sebut Harga ke 
dalam Sampul Surat bermetri (Sealed Envelope).  Sudut kiri sampul surat 
hendaklah di catit “SEBUT HARGA KERJA MENAIK TARAF PAGAR 
KESELAMATAN ‘ANTI CLIMB’ DI KUARTERS KERAJAAN NEGERI 
SELANGOR SEKSYEN 8, SHAH ALAM – SH/SUKSEL/36-2020” dan 
dikembalikan ke alamat seperti di bawah sebelum atau pada 30 September 2020 
(Rabu): 
 
Pejabat Setiausaha Kerajaan Negeri Selangor 
Unit Pentadbiran Am Bahagian Khidmat Pengurusan 
Tingkat 18 Bangunan Sultan Salahuddin Abdul Aziz Shah  
40503 Shah Alam  
Selangor Darul Ehsan. 

 
Tawaran Sebut Harga akan ditutup pada 30 September 2020 (Rabu) sebelum atau 
pada jam 12.00 tengah hari. 

 
  Tawaran yang lewat dikemukakan TIDAK AKAN DIPERTIMBANGKAN. 
 
 

 
 



- 3 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LAMPIRAN J 
BORANG TAWARAN 

SEBUT HARGA KERJA MENAIK TARAF PAGAR KESELAMATAN ‘ANTI CLIMB’ DI KUARTERS 
KERAJAAN NEGERI SELANGOR SEKSYEN 8, SHAH ALAM - SH/SUKSEL/39-2020 

BIL PERKARA UNIT KUANTITI KADAR (RM) 
JUMLAH 

RM SEN 

1.0 
1.1 

 
 
 
 

2.0 
2.1 

 
 
 

3.0 
 
 
 
 
 
 

4.0 
 

4.1 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

4.2 
 
 
 
 
 
 
 

KERJA PERMULAAN 
Menyediakan Insurans, contoh bahan, foto 
kemajuan kerja sebelum, semasa dan selepas, 
peralatan berkaitan, tenaga kerja, tong sampah 
besar dan lain-lain perkara. 
 
KERJA PEMBERSIHAN 
Kerja membersihkan dan membuang kesemua 
peralatan dan bahan buangan dari tapak ke 
tempat yang dibenarkan sehingga sempurna. 
 
PAGAR KESELAMATAN G.I (ANTI CLIMB) 
Menyediakan tenaga kerja, peralatan dan 
mesin bagi kerja-kerja membersih tapak bina, 
setting out, kerja tanah dan sebagainya 
mengikut penentuan kerja dan arahan Pegawai 
Penguasa. 
 
PAGAR PERIMETER LUAR & DALAM 
 
Perimeter Luar 
Menyediakan tenaga kerja, perlatan dan 
membekal dan memasang pagar jenis anti-
climb fencing hot dip Galvanized’ berukuran 
2100mm x 2400mm (panel size) termasuk tiang 
(round steel post) dan mengikut spesifkasi 
pembekal, penentuan kerja dan 
arahan/kelulusan Pegawai Penguasa. 
(Spacing pagar – 50mm x 150mm) 
 
Menyediakan tenaga kerja, peralatan dan 
membekal dan memadat konkrit tuang disitu 
bertetulang (1:2:4-9mm – 20mm)  untuk rasuk 
tanah seperti berikut:  

• Ukuran rasuk : 200mm x 200mm 

• Formwork 

• Konkrit  

• 4Y10 
 

 
HB 

 
 
 
 
 

HB 
 
 
 
 

HB 
 
 
 
 
 
 
 
 

M 
 
 
 
 
 
 
 
 

HB 

 
HB 

 
 
 
 
 

HB 
 
 
 
 

HB 
 
 
 
 
 
 
 
 

430 
 
 
 
 
 
 
 
 

HB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUMLAH DIBAWA KEHADAPAN    



- 4 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

BIL PERKARA UNIT KUANTITI KADAR (RM) 
JUMLAH 

RM SEN 

 
5 

5.1 
 
 
 
 
 
 
 
 

5.2 
 
 
 
 
 
 
6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7 

 
Perimeter Dalam Dan Hadapan 
Menyediakan tenaga kerja, perlatan dan 
membekal dan memasang pagar jenis anti-
climb fencing hot dip Galvanized’ berukuran 
1500mm x 2400mm (panel size) termasuk tiang 
(round steel post) dan mengikut spesifkasi 
pembekal, penentuan kerja dan 
arahan/kelulusan Pegawai Penguasa. 
(Spacing pagar – 50mm x 150mm) 
 
Menyediakan tenaga kerja, peralatan dan 
membekal dan memadat konkrit tuang disitu 
(1:2:4-9mm – 20mm)  untuk asas tiang dengan 
diameter 350mm dan kedalaman tidak kurang 
450mm seperti berikut:  

• Konkrit  
 
Kerja membekal dan memasang baru pagar 
dari jenis besi berayun (swing gate) berukuran 
6’ x 8’ jenis dua daun dengan kemasan powder 
coating lengkap dengan aksesori seperti kunci 
pada pagar dan dipasang kemas pada tiang 
dan dikimpal seperti arahan/ kelulusan 
Pegawai  Penguasa.  
(Perlu disertakan cadangan working drawings) 

 
WANG PERUNTUKAN SEMENTARA 

 
 

M 
 
 
 
 
 
 
 
 

HB 
 
 
 
 
 
 

BIl 

 
 

720 
 
 
 
 
 
 
 
 

HB 
 
 
 
 
 
 

14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5,000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

00 

JUMLAH KECIL    

JUMLAH KESELURUHAN   



- 5 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
LAMPIRAN 

 
Lokasi Jalan Liku, Seksyen 8, Shah Alam 

 

 


